il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per l'affidamento in concessione 
del servizio di caffetteria-ristorazione nel “BAR SPIAGGIA” ubicato in  C.C. TENNA, 
via al Lago 24 loc. Feghini  e manutenzione area circostante. 

CIG n. 70657254B9 

Canone annuo fisso di concessione posto a base d'asta pari a Euro 10.200,00/anno 
(diecimiladuecento/00/anno) Iva esclusa. 

A partecipare alla prima seduta di gara pubblica fissata per il giorno 31 maggio 2017 
alle ore 14.00 c/o il servizio Segreteria del Comune di Tenna, secondo piano dell’edificio 
municipale sito in Piazza Municipio n. 13 – Tenna ,sono ammessi tutti gli offerenti.

[...]

attribuendo allo stesso, quale corrispettivo della fornitura del servizio, unicamente il 
diritto di gestire il medesimo e di trattenere i relativi introiti. Il concessionario, a fronte di 
tale diritto, deve versare al Comune un corrispettivo quale canone per l'utilizzo dei locali. 

E' fissato in € 10.200,00/anno (diecimiladuecento/00) oltre all'I.V.A. nella misura di 
legge, il canone annuo fisso posto a base di gara.  

A norma dell'art. 5 del capitolato, il canone annuo dovuto dal concessionario, derivante 
dall'applicazione del rialzo offerto rispetto al canone annuo posto a base di gara, deve